kwietnia) 1861 r. do powszechnej wiadomości o wzbrońnieniu noszenia kijów okutych podanego niniejszem zawiadania się, iż oprócz tych lasek okutych zabrania się również noszenia kijów z rękojeściami ołowiem zalanymi i wszelkich tym podobnych pod surową odpowiedzialnością. Warszawa, dnia 3. (15.) kwietnia 1861 roku. P. o. oberpolicmajstra pułkownik *Rozwadowski*.

— Warszawski wojenny generał-gubernator. W dniu wczorajszym przy pogrzebie jednego z obywateli miasta zebrał się znaczny tłum ludu. Gdy w obecnych okolicznościach żadne tłumy zebrania cierpianemi być nie mogą, oznajmia się niniejszem, iż odtąd przy pogrzebach tylko rodzina osoby zmarłej znajdować się może, i że odtąd aż do dalszego rozporządzenia z każdym liczniejszym zebraniem według przepisów postanowienia rady administracyjnej z dnia 27. marca (8. kwietnia) 1861 r. postąpieniem będzie.

Warszawa, dnia 4. (16.) kwietnia 1861 r.

(Podpisał.) Generał-adjutant *Paniutyn.*

— Warszawski wojenny generał-gubernator. Z polecenia władzy wyższej oznajmia, że noszenie wszelkich politycznych oznak jakiegobądź rodzaju zabrania się, i że każdy, zakaz ten przekraczający, do surowej odpowiedzialności pociągnięty będzie.

Warszawa, dnia 4. (16.) kwietnia 1861 r.

(Podpisał.) Generał-adjutant *Paniutyn.*

— W Warszawie rada municypalna zebrała się 13go b. m.; zarazem ogłoszono rozporządzenie względem przeobrażenia straży policyjnej, a major Boczarski został mianowany jej szefem. Ciągłe stało jeszcze wojsko na ulicach i placach, a na placu przed kościołem ś.